



Plejeboliger i Gribskov Kommune





Plejecenter Bakkebo



Beliggenhed	Østre Alle 30, 3250 Gilleleje
Telefonnr.	4835 4040
Plejeleverandør	Altiden
Antal boliger	69
Antal rum (m2)	1-2 rum (31 m2 – 67 m2)
Husleje	3.785 kr. – 6.095 kr.

Bakkebo er delt op i to sektioner: Stræderne i hovedbygningen og Husene, der blev bygget til i 2002. I hjertet af hovedbygningen finder man cafe og fælles lokaler, en billardstue og et dagcenter. Der er tre stræder i alt, der alle udgår fra hjertet af hovedbygningen. Alle boligerne på stræderne er 2-rumsboliger, der gør det muligt som ægtepar, at blive visiteret til en bolig. Hver bolig har egen gadedør, samt lille have.

Boligerne er indrettet med et åbent køkken, stue og udgang til terrasse, soveværelse samt stort badeværelse.

Måltiderne kan enten indtages i boligen eller i cafeen - ud fra den enkeltes ønske. Der er rig mulighed for at nyde kaffe og samvær i en af de mange hyggelige kroge. Husene er bygget op som Leve/Bo-miljø, hvor et stort køkken-alrum danner rammen om hyggeligt socialt samvær.





Plejecenter Helsingegården



Beliggenhed	Parkvænget 20A, 3200 Helsingø
Telefonnr.	4877 7373
Plejeleverandør	PlejeGribskov
Antal boliger	81
Antal rum (m ²)	1-2 rum (65 m ² – 67 m ²)
Husleje	7.948 kr. – 8.564 kr.

Helsingegården er beliggende i gåafstand til Helsingø Station og centrum med nærliggende grønneområder, og med gode muligheder for at deltage i lokale aktiviteter. Helsingegården tilbyder træning og genoptræning til borgere i Gribskov Kommune og har derfor fine træningsfaciliteter.

Helsingegården har et tæt samarbejde med lokalsamfundet, foreningslivet, pårørende og frivillige i Gribskov Kommune. Dette betyder, at Helsingegården kan tilbyde mange forskellige arrangementer til gavn for beboere og pårørende. På Helsingegården vægtes samvær, nærvær og respekt for den enkelte beboer. Helsingegården kan desuden tilbyde cafe, kiosk, frisør og tandpleje. Dertil har Helsingegården 16 boliger til demente





Plejecenter Skovsminde



Beliggenhed	Skovsmindeparken 2A-C, 3230 Græsted
Telefonnr.	4839 1330
Plejeleverandør	Altiden
Antal boliger	57
Antal rum (m ²)	2 rum (65,4 m ²)
Husleje	7.784 kr.

Skovsminde består af fem afdelinger, der hver bærer navn efter de omgivelser, centret ligger i: Åen, Skoven, Søen, Højen og Solen. Hver afdeling er bygget op som et Leve/Bo-miljø, hvor et stort fælles køkken danner rammen om hyggeligt samvær.

Dagen begynder med opvågning, efter beboernes ønske, med dertil hørende personlig pleje. Morgenmaden serveres i eget hjem eller i den fælles spisestue. Når morgenmaden er ryddet, foregår der oftest små aktiviteter. Frokosten serveres kl. 12, og den enkelte beboer opfordres til at deltage i forberedelserne, såsom at dække bord m.v. Eftermiddagen tilbringes enten i hyggebogen med en eftermiddagslur eller med planlagte aktiviteter i dagcentret eller boggruppe. Der opfordres ligeledes til hjælp i køkkenet, når aftensmaden anrettes.





Plejecenter Trongården



Beliggenhed	Trongårdsbakken 1, 3210 Vejby
Telefonnr.	4870 6343
Plejeleverandør	PlejeGribskov
Antal boliger	54
Antal rum (m2)	1-2 rum (40 m2 – 66 m2)
Husleje	4.522 kr. – 7.484 kr.

På Trongården er der fælles opholdsarealer med fælles tv og klaver, eget træningsrum med tilknyttede fysioterapeuter, hvor der også er mulighed for genoptræning. I dagcentret er der mulighed for kreative aktiviteter mandag til torsdag fra kl. 9:30-14:30.

Trongårdsklubben og brugerpåvarende råd arrangerer busture ud i lokalområdet samt mange underholdende arrangementer i årets løb med deltagelse af beboere og påvarende.

På Trongården vægtes samvær, nærvær og respekt for den enkelte højt.

Trongården indeholder dagcenter, fodterapeut, omsorgstandpleje, frisør, cafe, bibliotek, kiosk og træningscenter. Dertil har Trongården 17 boliger til demente.

